C., Cuatro (04) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-01623 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 
OCHOCIENTOS VEINTICINCO CON NOVENTA Y UN CENTAVOS 
($9.997.825.91). 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la 
ejecución, esto es para que  elabore la respectiva liquidación de costas y remita de

[...]

C., Cuatro (04) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00309 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de DOCE MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y UN MIL CIENTO TREINTA 
Y SIETE PESOS. ($12.731.137). 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la 
ejecución, esto es para que  elabore la respectiva liquidación de costas y remita de

[...]

C., Cuatro (04) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2021-00838 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS ($50.485.491) 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la 
ejecución, esto es para que  elabore la respectiva liquidación de costas y remita de

[...]

C., Cuatro (04) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2021-00790 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de CATORCE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS CERO SEIS CENTAVOS 
($14.338.652,06) 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la 
ejecución, esto es para que  elabore la respectiva liquidación de costas y remita de

[...]

C., Cuatro (04) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2021-00050 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de TREINTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MIL 
SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS ($34.962.747) 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la 
ejecución, esto es para que  elabore la respectiva liquidación de costas y remita de

[...]

C., Cuatro (04) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2020-0837 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de NUEVE MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL CATORCE PESOS 
($9.720.014) 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la 
ejecución, esto es para que  elabore la respectiva liquidación de costas y remita de

[...]

C., Cuatro (04) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2020-00029 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de TREINTA Y SEIS MILLONES CIENTO TREINTA Y DOS MIL 
TRESCIENTOS PESOS ($36.132.300) 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la 
ejecución, esto es para que  elabore la respectiva liquidación de costas y remita de